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Lindexkoncernen uppvisade en underliggande omsattnings-
tillvaxt under forsta kvartalet, men resultatet paverkades av
timingen for Galna Dagar samt fraktkostnader

Januari—-mars 2024:

* Den 21 mars 2024 besl6t bolagsstamman att andra namnet pa koncernens moderbolag fran Stockmann Oyj Abp till

Lindex Group Abp.

+ Lindexkoncernens omsattning uppgick till 192,8 (198,5) miljoner euro. Omséattningen minskade med -2,8 % och i lokala valutor
med -3,2 %. Koncernens underliggande omsattning, dvs. omsattningen utan inverkan av timingen fér Galna Dagar, 6kade.
- Lindexdivisionens omséattning 6kade till 130,6 (126,5) miljoner euro. | lokala valutor 6kade omsattningen med 2,7 %, och

forsaljningen 6kade pa alla huvudmarknader.

- Stockmanndivisionens omsattning minskade till 62,2 (72,0) miljoner euro framst pa grund av tidpunkten for kampanjen

Galna Dagar.

» Koncernens bruttomarginal var pa samma niva som under jamforelseperioden och uppgick till 56,3 % (56,4).
» Koncernens justerade rorelseresultat minskade till -6,5 (-2,4) miljoner euro, valutakurserna hade ingen vasentlig inverkan.
- Lindexdivisionens justerade rorelseresultat minskade till 4,2 (5,6) miljoner euro, vilket framst berodde pa hogre fraktkostnader

pa grund av de ovantade logistiska utmaningarna pa Rdda havet.

- Stockmanndivisionens justerade rérelseresultat minskade till -9,4 (-7,0) miljoner euro pa grund av timingen for kampanjen
Galna Dagar. Ar 2003 pagick Galna Dagar delvis i mars, medan kampanjen ar 2024 inleddes i bérjan av andra kvartalet i april.

» Rorelseresultatet var -7,6 (-2,9) miljoner euro.

* Nettoresultatet minskade till -15,4 (19,5) miljoner euro framst till féljd av en positiv inverkan av ett skattebeslut for Stockmann

Sverige AB under jamforelseperioden.
» Resultatet per aktie minskade till -0,10 (0,13) euro.

Resultatprognos for 2024 (oférandrad):

Lindexkoncernen forvantar sig att omsattningen kommer att
6ka med 1-3 % i lokala valutor ar 2024 jamfért med ar 2023.
Koncernens justerade rorelseresultat uppskattas vara 70—90
miljoner euro. Valutakursfluktuationer kan ha en stor inverkan
pa det justerade rorelseresultatet.

Marknadsutsikter for 2024:

Marknadslaget vantas vara fortsatt tufft ar 2024. Det
makroekonomiska laget i Europa forblir osakert pa

grund av det fortsatt instabila geopolitiska laget. Hoga
rantenivaer och inflationen haller tillbaka den ekonomiska
tillvaxten, och detaljhandeln kan paverkas av en lagre
konsumtionsefterfragan. Prognoserna indikerar en stagnerad
BNP-utveckling (bruttonationalprodukt) eller en svag tillvaxt pa
bolagets huvudmarknader. Inflationen forvantas fortsatta att
avta fran en hdg niva till malsattningsnivaer. Laget kan variera
mellan koncernens marknader. Storningar i leveranskedjor
och internationell logistik kan inte heller uteslutas under aret.
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Verkstallande direktor Susanne Ehnbage:

Under det férsta kvartalet gjorde vi goda framsteg i
implementeringen av strategierna i bagge divisionerna.
Bolagsstdmman beslét att &ndra moderbolagets namn fran
Stockmann Oyj Abp till Lindex Group Abp den 21 mars 2024.
Namnéndringen éaterspeglar Lindexdivisionens stérkta roll
inom koncernen och understryker att koncernen har kommit
in i en ny strategisk fas som siktar pa att 6ka aktiedgarvérdet
ytterligare.

Andringen av moderbolagets namn var en del av en strategisk utvéirdering som siktar pa att fortydliga aktieagarvardet
genom att omfokusera koncernens affarsverksamhet pa Lindex. Koncernen fortsatter att utreda strategiska alternativ for
Stockmanns varuhusverksamhet, och utvarderingen forvantas slutféras inom ar 2024. Vi stravar ocksa efter att avsluta
skuldsaneringsprogrammet sa fort som mojligt. Efter rapportperioden nadde vi en 6verenskommelse med Nordika Il SHQ Oy,
vilket innebar att endast ett bestritt yrkande kvarstar.

Utmaningarna fortsatte pa marknaden i januari—-mars, och utvecklingen var ansprakslos eller negativ pa Lindexkoncernens
huvudmarknader. Koncernens underliggande omsattning dkade dock om man exkluderar den negativa inverkan av timingen for

kampanjen Galna Dagar. Dessutom overtraffade Lindexdivisionen marknadsutvecklingen @n en gang och uppvisar fortsatt tillvaxt.

Lindexkoncernens justerade rorelseresultat minskade till -6,5 (-2,4) miljoner euro. Huvudorsakerna till nedgangen var timingen
for Stockmanndivisionens kampanj Galna Dagar samt hogre fraktkostnader pa grund av ovantade logistiska utmaningar pa
R&da havet som paverkade Lindexdivisionen. Lindexdivisionens omsattning 6kade liksom den strategiskt viktiga andelen digital
omsattning, och divisionen fortsatte att expandera sin marknadsnéarvaro genom partnerskap. Stockmanndivisionen presterade
positivt bade nar det galler omsattningen och det justerade rorelseresultatet, om man exkluderar inverkan av timingen for Galna
Dagar. Stockmanndivisionens kampanj Galna Dagar ordnades efter rapportperioden, och den lyckades battre an aret innan.

Vi har vidare en gedigen handlingsplan for att forbattra Ionsamheten under de kommande kvartalen.

Lindexkoncernen har ett klart mal: hallbar och I6nsam tillvaxt. Jag ar néjd med vart teams engagemang for implementeringen
av strategin samt vara finansiella mal och hallbarhetsmal. Koncernens forbattrade finansiella stallning bildar en solid grund
for vidareutveckling och investeringar i bland annat processeffektivitet och digitalisering, vilket mojliggor efterstravad tillvaxt.
Byggandet av Lindex nya omnikanalbaserade distributionscenter pa 110 miljoner euro framskrider val och planeras vara i drift
hosten 2024.

Jag ar personligen imponerad 6ver det harda arbete som vara teammedlemmar har utfort for att implementera vara divisioners
strategier. Jag ar dvertygad om att de beslut som har fattats stdder oss pa resan mot en annu starkare Lindexkoncern.
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NYCKELTAL

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Omsattning, milj. euro 192,8 198,5 951,7
Omsattningstillvaxt, % -2,8 1,2 -3,1
Tillvaxt i lokala valutor, % -3,2 55 1,6
Andel digital omsattning, % 18,8 17,8 16,8
Digital omsattningstillvaxt i lokala valutor, % 2,4 -3,3 2,7
Bruttovinst, milj. euro 108,5 112,0 554,2
Bruttomarginal, % 56,3 56,4 58,2
Justerat rorelseresultat, milj. euro -6,5 -2,4 80,0
Justerad rorelsemarginal, % -3,3 -1,2 8,4
Rorelseresultat, milj. euro -7,6 -2,9 76,5
Rorelsemarginal, % -3,9 -1,4 8,0
Periodens nettoresultat, milj. euro *) -15,4 19,5 51,7
Nettoskulder exklusive IFRS 16-poster, milj. euro -10,6 -35,7 -65,6
Soliditet, % 28,2 27,9 29,9
Soliditet (exklusive IFRS 16-poster), % 60,5 58,7 60,5
Handelslager, milj. euro 179,7 186,2 162,9
Fritt rorelsekassafléde, milj. euro -39,2 -40,5 70,8
Investeringar, milj. euro 6,8 13,6 65,1
Vinst per aktie, grundlaggande, euro **) -0,10 0,13 0,33
Antal anstallda i genomsnitt 5947 5997 5801

) Nettoresultatet for perioden minskade pa grund av lagre rorelseresultat och 6kade skatteutgifter. Under jamforelseperioden paverkades

skatteutgifterna av ett positivt skattebeslut fér Stockmann Sverige AB.

**) Vinsten per aktie minskade till -0,10 (0,13) euro pa grund av ett Iagre nettoresultat, som forklaras ovan, och ett stdrre antal aktier

jamfort med féregaende period.

POSTER SOM INVERKAR PA JAMFORBARHETEN (IAC)

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Rorelseresultat -7,6 -2,9 76,5
Justeringar av rérelseresultatet

Kostnader relaterade till saneringsprogrammet och 6vriga tvister 2,8 0,5 2,6
Kostnader relaterade till strategisk och organisatorisk utveckling 2,8 2,3
Forlikning av forsakringsyrkanden pa grund av forluster relaterade till covid-19 -4,5

Forlust vid avyttring av dotterbolagsaktier 0,6
Ovriga rérelseintékter fran hyresmodifikationer relaterade till férséljnings- och -2,1
tillbakahyrningsposter

Justerat rorelseresultat -6,5 -2,4 80,0

STRATEGI

Bagge divisionerna har forbundit sig till Lindexkoncernens

vetenskapligt baserade klimatmal for att minska utslappen av

Lindexkoncernens tva divisioner, Lindex och Stockmann,
har separata strategier for en hallbar och I6nsam tillvaxt.
Lindexdivisionens strategi bygger pa Lindex syfte, som ar
att stérka och inspirera kvinnor dverallt. Divisionens tre
viktigaste strategiska mal ar att driva tillvaxt, éverga till en
hallbar affarsmodell och sérskilja kostnader fran tillvaxt.
Stockmanndivisionens kundfokuserade strategi bygger pa
Stockmanns syfte att vara en marknadsplats for ett bra liv.
Divisionens tre viktigaste strategiska mal ar att utveckla
sortimentet, utdka och tillvarata den lojala stamkundkretsen
och séakerstalla en smidig omnikanalbaserad kundupplevelse.
Dessutom fokuserar koncernen pa operativ effektivitet.

vaxthusgaser fran sin egen verksamhet och sin vardekedja med
42 % fram till &r 2030 jamfért med ar 2022. Lindexkoncernen

forvantar sig att Science Based Targets initiative (SBTi) kommer
att validera klimatmalen under ar 2024.

| september 2023 pabdrjade Lindexkoncernen en strategisk
utvardering i syfte att fortydliga aktiedgarvardet genom att
omfokusera koncernens affarsverksamhet pa Lindex. | samband
med utvarderingen andrade koncernen moderbolagets namn fran
Stockmann Oyj Abp till Lindex Group Abp pa bolagsstdmman
den 21 mars 2024. Koncernen fortsatter att utreda strategiska
alternativ for Stockmanns varuhusverksamhet. Lindexkoncernen

forvantar sig att den strategiska utvarderingen kommer att
slutforas inom ar 2024 och ger ytterligare information om
utvarderingen om och nar det ar aktuellt.
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OMSATTNING OCH RESULTAT,
LINDEXKONCERNEN

Januari-mars 2024

Lindexkoncernens omsattning for forsta kvartalet minskade

till 192,8 (198,5) miljoner euro. | lokala valutor minskade
omsattningen med 3,2 %. Lindexdivisionens omsattning

o6kade med 3,3 % och med 2,7 % i lokala valutor till

foljd av forsaljningstillvaxten pa alla huvudmarknader.
Stockmanndivisionens omséattning minskade med 13,6 % framst
pa grund av timingen fér kampanjen Galna Dagar.

Lindexkoncernens bruttovinst minskade till 108,5 (112,0) miljoner
euro. Lindexdivisionens bruttovinst var pa samma niva som under
jamforelseperioden, medan Stockmanndivisionens bruttovinst
minskade avsevart pa grund av en lagre omsattning, vilket framst
berodde pa timingen fér kampanjen Galna Dagar.

Koncernens bruttomarginal lag pa samma niva som

for jamforelseperioden och uppgick till 56,3 % (56,4).
Lindexdivisionens bruttomarginal minskade klart, vilket framst
berodde pa hogre fraktkostnader pa grund av de ovantade
logistiska utmaningarna pa Réda havet samt negativa
valutakurseffekter. Stockmanndivisionens bruttomarginal
forbattrades avsevart tack vare en forbattrad lagerhantering.

De jamforbara rorelsekostnaderna 6kade till 89,6 (88,8)

miljoner euro. Kostnaderna 6kade pa grund av inflationen

och de strategiska investeringarna i digitalisering och

framtida tillvaxt. Bagge divisionerna implementerade dock
kostnadsnedskarningsatgarder for att motverka effekten.
Lindexkoncernen fortsatter att investera i automation och digitala
|I6sningar som forbattrar kostnadseffektiviteten ytterligare.

Koncernens justerade rorelseresultat minskade till -6,5 (-2,4)
miljoner euro pa grund av timingen for Stockmanndivisionens
kampanj Galna Dagar och 6kade fraktkostnader inom
Lindexdivisionen. Exklusive dessa negativa effekter utvecklades
den underliggande affarsverksamheten positivt. Valutakurserna
hade ingen vasentlig inverkan pa koncernens justerade
rorelseresultat. Rorelseresultatet minskade till -7,6 (-2,9) miljoner
euro.

FINANSIERING OCH KASSAFLODE

De likvida medlen uppgick till 83,7 (102,5) miljoner euro i slutet av
mars och till 137,5 (167,9) miljoner euro i borjan av kvartalet.

Lindexkoncernens fria rérelsekassaflode exklusive investeringen
i Lindex omnikanalbaserade distributionscenter var -39,2

(-40,5) miljoner euro. Koncernens affarsverksamhet paverkas

av normala sasongsfluktuationer under aret, och kassaflédet
under forsta kvartalet ar i allmanhet mindre pa grund av stérre
nettordrelsekapital an i borjan av aret. Investeringarna paverkade
kassaflodet under kvartalet med 6,7 (13,5) miljoner euro.

| slutet av mars var det totala lagervardet 179,7 (186,2) miljoner
euro. Lindexdivisionens lager minskade klart tack vare en
effektiv lagerhantering, som lindrade inverkan av mera gods i
transit pga. den globala fraktsituationen. Stockmanndivisionens
lager lag pa samma niva som under jamforelseperioden trots att
kampanjen Galna Dagar inleddes i borjan av april, medan den
aret innan inleddes redan i mars. Kampanjen okar karakteristiskt
lagervolymerna tillfalligt.

| slutet av mars uppgick koncernens rantebarande skulder i

form av langfristiga seniora sakerstallda obligationer till 73,1
(67,5) miljoner euro. Okningen i obligationsskulden berodde

pa att vissa borgenarer valde obligationer som betalning

av obestridda saneringsskulder. Leasingskulderna enligt
rapporteringsstandarden IFRS 16 uppgick till 603,2 (574,0)
miljoner euro, av vilka 272,8 (280,9) miljoner euro var relaterade
till Lindexdivisionen. Stockmanndivisionens leasingskulder 6kade
till 330,4 (293,1) miljoner euro pa grund av forlangda leasingavtal
for vissa varuhus. Om IFRS 16-poster inte beaktas var den
rantebarande skulden positiv och uppgick till 10,6 (35,7) miljoner
euro.

Soliditeten var i slutet av mars 28,2 % (27,9) och
nettoskuldsattningsgraden 164,4 % (154,3). IFRS

16-poster hade en vasentlig inverkan pa soliditeten och
nettoskuldsattningsgraden. Utan beaktande av IFRS 16-poster
var soliditeten 60,5 % (58,7) och nettoskuldsattningsgraden
-2,2% (-7,7).

Koncernens sysselsatta kapital uppgick i slutet av mars till
1 058,8 (990,3) miljoner euro och exklusive IFRS 16-poster till
553,3 (532,1) miljoner euro.

INVESTERINGAR

Under forsta kvartalet uppgick investeringarna till 6,8 (13,6)
miljoner euro, och de fokuserade framst pa digitaliseringsprojekt
och utveckling av omnikanalbaserade I6sningar inom bagge
divisionerna. Jamférelseperioden inkluderade storre investeringar
i Lindex omnikanalbaserade distributionscenter. Lindexdivisionen
satsar pa digitalisering av sitt butiksnatverk med hjalp av ett
digitalt butiksprogram, som omfattar ett nytt mobil POS-system
(Point of Sales) och integrerad RFID-teknik for att forbattra
processeffektiviteten och kundupplevelsen. Stockmanndivisionen
fortsatte ocksa infora RFID-teknik for att forbattra effektiviteten
och lageruppgifternas exakthet.

Lindexdivisionens stdrsta investering nagonsin, ett ny
omnikanalbaserat distributionscenter, framskred planenligt. Den
ar viktig, eftersom den mojliggor fortsatt tillvaxt och forbattrad
effektivitet. Investeringen uppgar till ca 110 miljoner euro mellan
ar 2022 och ar 2025. Fram till férsta kvartalet ar 2024 hade 83
miljoner euro av den totala investeringen spenderats pa projektet.

OMSATTNING OCH RESULTAT PER
AFFARSENHET

Lindexkoncernens rapporteringssegment ar divisionerna
Lindex och Stockmann. Segmenten rapporteras enligt IFRS 8.
Oférdelade poster omfattar koncernledningen, koncernens
ekonomiadministration och finansiering, internrevision och
investerarrelationer.
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LINDEXDIVISIONEN

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Omsattning, milj. euro 130,6 126,5 633,1
Omsattningstillvaxt, % 3,3 -5,6 -4,2
Omsattningstillvaxt i lokala valutor, % 2,7 0,7 2,7
Andel digital omsattning, % 22,9 21,6 19,0
Digital omsattningstillvaxt i lokala valutor, % 8,9 -5,2 4,3
Bruttovinst, milj. euro 82,0 82,3 4144
Bruttomarginal, % 62,7 65,1 65,4
Justerat rorelseresultat, milj. euro 4,2 5,6 90,3
Justerad rorelsemarginal, % 3,2 4.4 14,3
Rorelseresultat, milj. euro 7,6 5,6 89,1
Rorelsemarginal, % 5,8 4.4 14,1
Handelslager,milj. euro 107,2 113,8 100,2
Investeringar, milj. euro 5,6 11,5 57,9
Butiker 441 437 439
OMSATTNING OMSATTNING
PER MARKNAD 1-3/2024 PER KANAL 1-3/2024
e Sverige 54 % e Butiker 77 %
Norge 19 % Digitala kanaler 23 %
Finland 12 %
Ovriga 15 %

Januari-mars 2024

Lindexdivisionens omsattning 6kade med 3,3 % till 130,6 (126,5)
miljoner euro. | lokala valutor 6kade omsattningen med 2,7 %.

| butikerna var tillvaxten 1,8 % och i de digitala kanalerna 8,9 %.
Nathandeln stod for 22,9 % (21,6) av Lindex omsattning under
rapportperioden.

Trots de fortsatta utmaningarna pa marknaden ¢kade Lindex
forsaljning i lokala valutor i bade butiker och digitala kanaler pa
alla huvudmarknader. Den bast sdljande kategorin under kvartalet
var dammode. Kundernas genomsnittliga inkdp 6kade liksom
ocksa antalet aktiva nya kunder. Under kvartalet 6kade Lindex sin
marknadsnarvaro genom partnerskap.

Bruttovinsten var pad samma niva som under jamforelseperioden
och uppgick till 82,0 (82,3) miljoner euro. Bruttomarginalen
minskade till 62,7 % (65,1) framst for att fraktkostnaderna steg
pa grund av ovantade logistiska utmaningar pa Réda havet och
negativa valutakurseffekter.

De jamforbara rorelsekostnaderna 6kade till 60,1 (58,2) miljoner
euro till f6ljd av inflationen och hdgre kostnader relaterade till
strategiska investeringar som magjliggor tillvaxt. Lindex fortsatte
att fokusera pa kostnadseffektiviteten och automatiseringen av
processer for att lindra kostnadsinflationen.

Lindexdivisionens justerade rérelseresultat minskade till

4,2 (5,6) miljoner euro. Den 6kade omsattningen paverkade
resultatet positivt &ven om hogre fraktkostnader och évriga
rorelsekostnader belastade det. Exklusive den negativa
inverkan av de hogre fraktkostnaderna utvecklades det
justerade rorelseresultatet positivt. Rorelseresultatet for Lindex
uppgick till 7,6 (5,6) miljoner euro och paverkades positivt av en
forsakringséverenskommelse under kvartalet.

Investeringarna uppgick till 5,6 (11,5) miljoner euro. De var

framst relaterade till digitala butiksprogram, omnikanalrelaterade
projekt och byggandet av det nya omnikanalbaserade
distributionscentret. Jamférelseperioden inkluderade storre
investeringar i Lindex omnikanalbaserade distributionscenter.
Arbetet framskrider planenligt, och det nya centret tas i drift 2024.

| slutet av mars hade Lindex sammanlagt 441 butiker, av vilka
405 var egna och 36 franchisingbutiker. Lindex 6ppnade fyra och
stangde tva butiker under forsta kvartalet. Utdver i sina fysiska
butiker och sin egen natbutik saljer Lindexdivisionen produkter via
tredje parters digitala modeplattformar och fysiska butiker.
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STOCKMANNDIVISIONEN

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Omsattning, milj. euro 62,2 72,0 318,5
Omsattningstillvaxt, % -13,6 15,8 -0,6
Andel digital omsattning, % 10,2 1,1 12,4
Digital omsattningstillvaxt, % -20,0 4,5 -2,2
Bruttovinst, milj. euro 26,5 29,7 139,8
Bruttomarginal, % 42,7 41,2 43,9
Justerat rorelseresultat, milj. euro -9,4 -7,0 -6,3
Justerad rorelsemarginal, % -15,2 9,7 -2,0
Rorelseresultat, milj. euro -11,9 -7,0 -5,6
Rorelsemarginal, % -19,1 -9,7 -1,7
Handelslager,milj. euro 72,5 72,4 62,6
Investeringar, milj. euro 1,2 2,1 7,2
OMSATTNING OMSATTNING
PER MARKNAD 1-3/2024 PER KANAL 1-3/2024
e Finland 73 % ® Varuhus 80 %
Baltikum 27 % Digitala kanaler 10 %
Tjanster och hyror 10 %

Januari-mars 2024

Stockmanndivisionens omsattning minskade till 62,2 (72,0)
miljoner euro. Divisionens omsattning i Finland var 45,5 (52,9)
miljoner euro och i Baltikum 16,6 (19,1) miljoner euro. Nathandeln
stod foér 10,2 % (11,1) av den totala omsattningen. Den framsta
orsaken till att omsattningen minskade saval i varuhusen samt i
digitala kanaler var timingen for kampanjen Galna Dagar. Under
jamforelseperioden pagick Galna Dagar delvis i mars 2023,
medan kampanjen ar 2024 ordnades i borjan av andra kvartalet

i april. Varens kampanj lyckades battre an aret innan. Dessutom
minskade omsattningen pa grund av den minskade butiksytan pa
Stockmannvaruhuset i Ostra centrum.

Stockmann fortsatte att satsa pa stamkundsprogrammet. Antalet
aktiva och nya stamkunder 6kade, liksom stamkundernas

andel av omsattningen. Divisionen fortsatte ocksa att utveckla
stamkundsprogrammet genom 6kad personalisering i
marknadsféringskommunikationen.

Bruttovinsten minskade till 26,5 (29,7) miljoner euro till féljd av
en mindre forsaljning. Bruttomarginalen 6kade till 42,7 % (41,2)
tack vare en god lagerhantering. Stockmanndivisionens lager
lag pa samma niva som under jamforelseperioden trots att
kampanjen Galna Dagar inleddes i borjan av april medan den
aret innan inleddes redan i mars. Kampanjen okar karakteristiskt
lagervolymerna tillfalligt.

De jamforbara rorelsekostnaderna minskade till 28,3 (29,8)
miljoner euro tack vare framgangsrika kostnadsinbesparingar,
vilka aven lindrade inflationens inverkan. Framéver kommer
de pagaende investeringarna i digitalisering av logistiken,
lagerautomatisering och forsaljningsprocesser att forbattra
kostnadseffektiviteten ytterligare.

Det justerade rorelseresultatet minskade till -9,4 (-7,0) miljoner
euro framst pa grund av timingen for kampanjen Galna Dagar.
Exklusive den negativa inverkan pa grund av timingen for Galna
Dagar utvecklades det justerade rorelseresultatet positivt trots
hogre avskrivningar pa finansiell leasing. Rorelseresultatet for
kvartalet minskade till -11,9 (-7,0) miljoner euro och paverkades av
kostnader i anslutning till féretagssaneringsprogrammet.

Investeringarna under kvartalet uppgick till 1,2 (2,1) miljoner
euro och handlade framst om satsningar pa digital tillvaxt och
omnikanallésningar.

| mars bérjade Stockmanndivisionen planera férandringar i
syfte att forbattra effektiviteten, férenkla ledningsstrukturer och
fortydliga roller och ansvarsomraden. De planerade atgarderna
uppskattas resultera i arliga inbesparingar pa 2,7 miljoner euro
fran och med ar 2025.
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HALLBARHET

Hallbarhet ar integrerad i Lindexkoncernens affarsplaner och
strategier. Lindex- och Stockmanndivisionen har separata
hallbarhetsstrategier, men klimatfragor, cirkular ekonomi och
manskliga rattigheter &r gemensamma teman i dem. Lindex
hallbarhetslofte ar att gora en skillnad for framtida generationer,
medan Stockmann siktar pa en resurssmart detaljhandel.

Lindexkoncernen har férbundit sig till Science Based Targets
initiative (SBTi) och stravar efter att minska vaxthusgasutslappen
med 42 % fram till &r 2030 jamfort med basaret 2022 i

hela vardekedjan (scope 1-3). Koncernen forvantar sig

att SBTi kommer att validera malen ar 2024. Lindex- och
Stockmanndivisionerna har tagit fram en vagkarta éver hur
malen ska nas och minskar aktivt sina utslapp. Ar 2023 minskade
koncernens vaxthusgasutslapp med 11 %.

Koncernens hallbarhetsrapport och Lindex hallbarhetsrapport for
ar 2023 publicerades under forsta kvartalet. Bagge divisionerna
fortsatte sitt systematiska arbete for att na hallbarhetsmalen.
Utdver de goda resultaten i att minska klimatpaverkan, stérkte
bagge divisionerna fokuset pa cirkular ekonomi. Lindex 6kade
sitt engagemang for cirkular ekonomi tillsammans med nya och
befintliga partner, och hela 42 % av Lindex sortiment bestod

av atminstone 15 % atervunnet material ar 2023. Stockmann
utvecklade cirkulara designprinciper och l6sningar for sina egna
varumarken.

PERSONAL

Lindexkoncernens genomsnittliga antal anstallda under
rapportperioden var 5 947 (5 997). Det genomsnittliga antalet
anstallda omraknat till heltidspersonal var 4 205 (4 309). | slutet
av mars hade Lindexkoncernen 5 988 (6 022) anstallda, av vilka
1533 (1 582) arbetade i Finland, 2 064 (2 013) i Sverige och

2 391 (2 427) i 6vriga lander. Koncernens lénekostnader uppgick
40,0 (39,3) miljoner euro under forsta kvartalet 2024.

I mars borjade Stockmanndivisionen planera forandringar i
syfte att forbattra effektiviteten, férenkla ledningsstrukturer

och fortydliga roller och ansvarsomraden. De

planerade forandringarna kommer att paverka en del av
Stockmanndivisionens personal i alla tre verksamhetslander:
Finland, Estland och Lettland. | Finland ledde planerna till
omstallningsférhandlingar som slutférdes efter rapportperioden
i april. Férandringarna uppskattas generera arliga inbesparingar
pa 2,7 miljoner euro fran och med ar 2025.

BESLUT AV ORDINARIE BOLAGSSTAMMAN

Bolagsstamman, som hélls den 21 mars 2024, faststallde
bokslutet for rakenskapsperioden 1 januari — 31 december
2023, beviljade ansvarsfrihet fér personerna som fungerat som
styrelsemedlemmar eller som verkstallande direktér under
rakenskapsaret och beslot i enlighet med styrelsens forslag att
inte utbetala dividend for rakenskapsperioden 2023.

Bolagstamman godkande att bolagets firma Stockmann Oyj
Abp andras till Lindex Group Abp, och att 1 § i bolagsordningen
andras pa foljande satt: Bolagets firma &r pa svenska Lindex
Group Abp, pa finska Lindex Group Oyj, pa engelska Lindex
Group plc, och hemort ar Helsingfors. Bolagstamman besl6t
vidare att bolagets bolagsordning andras for att mojliggéra
ordnandet av bolagsstamma som en distansbolagsstamma utan
stammoplats som ett alternativ till en fysisk bolagsstamma eller
en hybridbolagsstdamma.

Bolagsstamman besl6t att antalet styrelsemedlemmar ar sex.
Stefan Bjorkman, Timo Karppinen, Roland Neuwald, Sari
Pohjonen, Tracy Stone och Harriet Williams atervaldes till
styrelsemedlemmar. Vid sitt konstituerande méte valde styrelsen
Sari Pohjonen till styrelsens ordférande och Roland Neuwald

till styrelsens vice ordférande. Styrelsen beslot att tillsatta en
revisionskommitté och en personal- och beléningskommitté
bland sina medlemmar. Timo Karppinen valdes till ordférande fér
revisionskommittén, medan Roland Neuwald och Sari Pohjonen
valdes till kommitténs 6vriga medlemmar. Stefan Bjorkman valdes
till personal- och beléningskommitténs ordférande och Sari
Pohjonen, Tracy Stone och Harriet Williams till kommitténs 6vriga
medlemmar.

Bolagsstamman beslét att revisionssamfundet Ernst & Young
Oy omvaljs som revisor for bolaget och aven som granskare
av bolagets hallbarhetsrapportering. Ernst & Young Oy

har meddelat att CGR-revisor Terhi Makinen fungerar som
huvudansvarig revisor. Bolagsstdmman beslé6t aven att
godkanna ersattningsrapporten for bolagets ledningsorgan for
rakenskapsperioden 2023. Beslutet var radgivande.

Besluten av ordinarie bolagsstamman publicerades i sin helhet
som ett bérsmeddelande den 21 mars 2024.

AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

| slutet av mars hade Lindex Group Abp sammanlagt 159 023 044
aktier.

Bolaget far inte i enlighet med villkoren for saneringsprogrammet
betala ut medel till aktiedgare under tiden féor genomférandet av
aterbetalningsschemat enligt saneringsprogrammet.

| slutet av mars var aktiekapitalet 77,6 miljoner euro, och
marknadsvardet uppgick till 513,6 miljoner euro (322,7). | slutet
av mars 2024 var kursen for aktien LINDEX 3,23 euro (2,07).
Under januari—mars var den hdgsta kursen fér en LINDEX-aktie
3,26 euro (2,20) och den lagsta 2,71 (1,68). Totalt 9,4 miljoner
aktier omsattes pa Nasdaq Helsinki under januari-mars. Detta
motsvarar 5,9 % av det genomsnittliga antalet aktier.

Bolaget innehar inga egna aktier och styrelsen har inga gallande
fullmakter att forvarva aktier i bolaget. | slutet av mars hade
Lindexkoncernen sammanlagt 41 717 (43 978) aktieagare.

Det utlandska innehavet var 26,3 % (19,5).
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KONTINUITET, RISKER OCH OSAKERHETER

Lindexkoncernen utsatts for risker som hanfor sig till affarsmiljon,
risker forknippade med bolagets egen verksamhet och
leveranskedja samt finansiella risker. Koncernens storsta risker
anknyter till det makroekonomiska laget och dess eventuella
negativa inverkan pa konsumenternas beteende och till
valutakursfluktuationer. Eftersom koncernens leveranskedja ar
global, kan ovantade logistiska problem 6ka fraktkostnaderna
och ledtiderna. Normala sasongsfluktuationer under aret inverkar
dessutom pa Lindexkoncernens affarsverksamhet. Detaljerad
information om Lindexkoncernens risker finns i arsredovisningen
2023 pa adressen https://report.stockmanngroup.com/ar2023/.

Lindex Group Abp:s foretagssaneringsprogram framskrider
planenligt, vilket innebar att alla Stockmans varuhusfastigheter
har salts och alla rantebarande skulder aterbetalats med
undantag for ett obligationslan pa 71,9 miljoner euro. | slutet
av mars fanns det fortfarande tva bestridda yrkanden som
galler avslutande av hyreskontrakt och som maste avgoras
innan saneringsprocessen kan avslutas. Efter rapportperioden
avgjordes det ena av dem.

TVISTER RELATERADE TILL
SANERINGSPROCESSEN

Alla faststallda obestridda skulder har aterbetalats. Det fanns
fortfarande tva bestridda yrkanden pa 29,1 miljoner euro i slutet
av mars. | slutet av mars 2023 uppgick det jamforbara bestridda
beloppet till 61,3 miljoner euro. De aterstaende bestridda
yrkandena anknyter till avslutandet av langfristiga hyreskontrakt
dar borgenarerna yrkar pa betalning for alla aterstaende ar enligt
de avslutade hyreskontrakten. Overvakaren av Lindex Group
Abp:s saneringsprogram har bestridit yrkandena och ansett att
det racker med att betala hyra for 18 manader som kompensation.

Lindex Group Abp har gjort en avsattning pa 15,9 miljoner

euro for de bestridda yrkandena och for férhandlingar med
borgenarerna och dvervakaren av saneringsprogrammet for

att avgora tvisterna. Om borgenarerna och évervakaren inte
lyckas avgora dem, kommer de att avgoras i tingsratten. Efter att
yrkandena har avgjorts far borgenarerna ratt att konvertera deras
fordringar till aktier och obligationer.

LahiTapiola Keskustakiinteistot Ky, hyresvarden for Stockmanns
varuhus i Hagalund, inledde skiljeférfarande mot Lindex

Group Abp. Bolaget kravde ersattning av Lindex Group Abp

pa hogst 43,4 miljoner euro i enlighet med 27 § 1 punkten i
lagen om féretagssanering. Overvakaren av Lindex Group
Abp:s saneringsprogram bestred yrkandet av LahiTapiola
Keskustakiinteistot Ky till den del som det 6verskrider 3,5 miljoner
euro. | anslutning till samma &rende inlamnade LahiTapiola
Keskustakiinteistot Ky till Helsingfors tingsratt ett krav mot
Lindex Group Abp, Stockmann AS och évervakaren om att
lamna ansokan vilande. Skiljedomstolen forkastade delvis i sin
skiljedom den 31 augusti 2022 LahiTapiola Keskustakiinteistot
Ky:s krav och faststallde att ersattningen som ska utbetalas

till LahiTapiola Keskustakiinteistdt Ky ar 19,3 miljoner euro,
varav ett tidigare 6verenskommet obestridigt belopp pa 3,4
miljoner euro konverterades till aktier och betalades. Lindex
Group Abp har framstallt ett yrkande till tingsratten angéende
ogiltigheten och en ansdkan om ogiltigforklaring av beslutet

i skiljeforfarandet mellan LahiTapiola Keskustakiinteistot Ky

och Lindex Group Abp. Till féljd av detta har 15,9 miljoner euro
bestridits igen. Den aterstdende ersattningen som ska utbetalas

har redovisats som en avsattning och kommer att omklassificeras
som saneringsskuld efter att ratten har konfirmerat detta. Ett
separat skiljeférfarande som géaller beloppet av samma fordran av
LahiTapiola i saneringsforfarandet mellan LahiTapiola och Lindex
Group Abp ar anhangigt, liksom ocksa ett separat tvistemal

vid Helsingfors tingsratt. Nar det galler beloppet av samma
fordran ar dessutom ett tvistemal anhangigt mellan évervakaren
och LahiTapiola. Overvakaren anser att LahiTapiolas fordran

ar stridig tills ovan ndmnda yrkanden har avgjorts och vunnit

laga kraft. Overvakaren har meddelat bolaget och Helsingfors
tingsratt att 6vervakaren inte yrkar pa att tingsratten pa basis av
skiljiedomen bor andra saneringsprogrammet sa lange fordran

ar stridig, och enligt évervakarens uppfattning bor beloppet av
fordran, som bolaget, évervakaren och Stockmann AS anser vara
felaktigt, inte betalas till LahiTapiola sa lange fordran &r stridig.
LahiTapiola har framstallt ett yrkande till Helsingfors tingsratt
enligt vilket Lindex Group Abp:s saneringsprogram bér andras

sa att saneringsskulden faststalls till 19,3 miljoner euro i enlighet
med beslutet i skiljeférfarandet. Lindex Group Abp, Stockmann
AS och dvervakaren har bestridit yrkandet, eftersom det yrkade
beloppet fortfarande ar stridigt. Tingsratten och hovratten har
avvisat LahiTapiolas yrkande. Beslutet ar inte juridiskt bindande,
eftersom LahiTapiola har ansékt om besvarstillstand hos Hogsta
domstolen.

Nordika Il SHQ Oy, hyresvarden for Lindex Group Abp:s

fore detta kontorslokaler vid Smedjevagen, har [amnat in ett
yrkande till Helsingfors tingsratt, enligt vilket bolaget yrkar

pa ersattning pa hogst 14,5 miljoner av Lindex Group Abp
enligt 27 § 1 mom. i lagen om foretagssanering. Yrkandet har
bestridits av 6vervakaren av saneringsprogrammet till den del
som det Overstiger 1,3 miljoner euro. Sammanlagt 1,3 miljoner
euro konverterades till aktier och betalades i mars 2022, men
skillnaden bestrids fortfarande. | samma yrkande har Nordika
Il SHQ Oy angett 6vervakaren och Lindex Group Abp som
svarande.

Tampereen Seudun Osuuspankki, den andra hyresvarden for
varuhuset i Tammerfors, hade inlett skiljeférfarande mot Lindex
Group Abp. Bolaget kravde ersattning av Lindex Group Abp

pa hogst 14,5 miljoner euro i enlighet med 27 § 1 mom. i lagen
om foretagssanering. Overvakaren av saneringsprogrammet
hade bestridit yrkandet av Tampereen Seudun Osuuspankki
under saneringsforfarandet (da det maximala beloppet

av ersattningsyrkandet var 17,7 miljoner euro) till den del

som det 6versteg 2,0 miljoner euro. Lindex Group Abp och
Tampereen Seudun Osuuspankki ingick den 6 februari 2024

ett forlikningsavtal som avslutade de omtvistade kraven mellan
parterna i foretagssaneringsprogrammet. Helsingfors tingsratt har
den 26 mars 2024 bekraftat andringen av betalningsprogrammet
for omstruktureringsprogrammet, vilket gor att forlikningsavtalet
kan verkstallas.

Bolaget fattade den 25 januari 2024 beslutet att i enlighet med
saneringsprogrammet och pa basis av bemyndigandet givet

av den ordinarie bolagstamman, om att emittera 307 489 nya
aktier i bolaget, med avvikelse fran aktiedgarnas foretradesratt
till aktier, till en av bolagets borgenarer vars tidigare villkorade
eller omtvistade saneringsskuld enligt saneringsprogrammet har
bekraftats till sitt slutliga belopp senast den 9 november 2023
och har godkant teckningen som gjorts i aktieemissionen. De nya
aktierna registrerades i det finska handelsregistret den 26 januari
2024.
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Lindex Group Abp meddelade den 25 januari 2024 att det har
tagit emot och bekraftat en teckningsanmalan fran bolagets
ovannamnda borgenar vars tidigare villkorade eller omtvistade
fordring under saneringsprogrammets betalningsprogram

har klargjorts och faststallts till sitt slutliga belopp. Det totala
kapitalbeloppet av tillaggsobligationer som giltigt tecknats av
bolagets borgenar uppgar till 1 120 000 euro. Fordringen till
bolagets borgenar konverteras till tilldggsobligationer genom
kvittning. Tillaggsobligationerna avvecklas i Euroclear Finland
Oy:s avvecklingssystem och kommer att registreras pa
vardeandelskontona som uppratthalls av Euroclear Finland Oy
sa snabbt som praktiskt méjligt. Lindex Group Abp har aven
lamnat in en ansokan géallande notering av tilldggsobligationerna
pa Nasdaq Helsinki Oy:s officiella lista tillsammans med
obligationerna av samma slag med handelssymbolen
"STCJ001026".

HANDELSER EFTER
REDOVISNINGSPERIODEN

Lindex Group Abp och saneringsprogrammets borgenar
Nordika Il SHQ Oy har i april efter rapportperioden kommit
overens om en helhetslésning som avslutar parternas tvister

i anslutning till saneringsprogrammet. Genomférandet av
forlikningsavtalet forutsatter att domstolen faststéaller andringen
i betalningsprogrammet i enlighet med saneringsprogrammet.
Andringsansékan kommer att inlamnas till Helsingfors tingsratt.
Efter denna 6verenskommelse aterstar ett bestritt yrkande pa
15,9 miljoner euro.

Lindex Group Abp:s ekonomidirektér och medlem av koncernens
ledningsgrupp Annelie Forsberg beslét den 26 april 2024 att
lamna bolaget och fortsatta mot nya karriarmaéjligheter utanfor
bolaget. Hon fortsatter sitt arbete i Lindexkoncernen fram

till borjan av hosten 2024. Rekryteringsprocessen for en ny
ekonomidirektor har inletts.

FINANSIELL RAPPORTERING 2024

Lindexkoncernen publicerar sina finansiella rapporter ar 2024
enligt féljande tidsschema:

- 19 juli 2024 halvarsrapport januari—juni

- 25 oktober 2024 delarsrapport januari—september

WEBCAST FOR ANALYTIKER OCH MEDIER

En engelsksprakig media- och analytikertraff ordnas i dag, den
26 april 2024 kl. 10.00 som en direktsand webcast som kan féljas
via denna lank. Inspelningen och presentationsmaterialet finns
tillgéangliga pa bolagets webbplats efter evenemanget.

Helsingfors, den 25 april 2024

LINDEX GROUP Abp
Styrelsen

Ytterligare information:

Susanne Ehnbage, verkstallande direktor

Annelie Forsberg, ekonomidirektor

Kontakt via Lindexkoncernens MediaDesk info@stockmann.com,
tel. +358 50 389 0011

Marja-Leena Dahlskog, Head of Communications & IR,

tel. +358 50 502 0060
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BOKSLUTSSAMMANDRAG

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34. Siffrorna ar oreviderade.

KONCERNENS RESULTATRAKNING

Milj. euro 1.1-31.3.2024 1.1-31.3.2023 1.1-31.12.2023
OMSATTNING 192,8 198,5 951,7
Ovriga rérelseintékter 4,5 0,0 2,6
Material och tjanster -84,3 -86,5 -397,5
Kostnader for ersattningar till anstallda -52,4 -51,8 -212,5
Avskrivningar och nedskrivningar -25,4 -25,6 -100,2
Ovriga rérelsekostnader -42,8 -37,5 -167,6
Kostnader sammanlagt -204,9 -201,4 -877,8
RORELSEVINST/-FORLUST -7,6 -2,9 76,5
Finansiella intakter 2,6 0,9 5,1
Finansiella kostnader -9,1 -8,2 -35,0
Finansiella intékter och kostnader sammanlagt -6,5 -7,3 -29,9
VINST/FORLUST FORE SKATTER -14,1 -10,2 46,6
Inkomstskatter -1,3 29,7 5,0
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -15,4 19,5 51,7
Rékenskapsperiodens vinst/forlust hanforligt till:

Moderbolagets agare -15,4 19,5 51,7
Resultat per aktie, euro:

Fran arets resultat, fore utpadning -0,10 0,13 0,33
Fran arets resultat, efter utpadning -0,10 0,13 0,33
KONCERNENS TOTALRESULTATRAKNING

Milj. euro 1.1-31.3.2024 1.1-31.3.2023 1.1-31.12.2023
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -15,4 19,5 51,7
Ovriga poster i totalresultatrikningen:

Poster som senare kan omklassificeras i resultatrdkningen

Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, fore skatter -19,2 -7,7 1,6
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, minskad med skatt -19,2 -7,7 1,6
Sakring av kassaflode, fore skatter 3,0 1,2 -0,8
Sakring av kassafléde, minskad med skatt 3,0 1,2 -0,8
Periodens 6vriga totalresultat, netto -16,2 -6,5 0,9
PERIODENS TOTALRESULTAT SAMMANLAGT -31,5 13,0 52,6
Periodens totalresultat sammanlagt hanforligt till:

Moderbolagets agare -31,5 13,0 52,6
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KONCERNENS BALANSRAKNING

Milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
TILLGANGAR

LANGFRISTIGA TILLGANGAR

Immateriella tillgangar

Goodwill 241,2 247,3 250,6
Varumarket 78,9 80,6 81,9
Immateriella rattigheter 31,2 26,8 32,4
Ovriga immateriella tillgangar 0,3 0,6 0,4
Forskott och pagaende nyanlaggningar 0,9 4,2 0,7
Immateriella tilgangar sammanlagt 352,5 359,4 366,0
Materiella anlaggningstillgangar

Mark- och vattenomraden 0,2 0,2 0,2
Maskiner och inventarier 39,6 37,3 39,3
Andrings- och ombyggnadskostnader fér hyrda lokaliteter 3,9 4.3 4,2
Tillgangar med nyttjanderatt 459,8 436,1 440,5
Forskott och pagaende nyanlaggningar 75,6 445 77,9
Materiella anlaggningstillgangar sammanlagt 579,1 522,3 562,1
Forvaltningsfastigheter 0,5 0,5 0,5
Langfristiga fordringar 3,1 3,0 3,2
Ovriga placeringar 0,4 0,2 0,4
Latenta skattefordringar 29,6 31,3 30,3
LANGFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 965,2 916,9 962,4
KORTFRISTIGA TILLGANGAR

Omsattningstillgangar 179,7 186,2 162,9
Kortfristiga fordringar

Rantebarande fordringar 0,7
Inkomstskattefordringar 1,6 0,1 5,3
Réantefria fordringar 48,0 454 42,0
Kortfristiga fordringar sammanlagt 49,6 46,2 47,3
Likvida medel 83,7 102,5 137,5
KORTFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 312,9 334,9 347,7
TILLGANGAR SAMMANLAGT 1278,2 1251,8 1310,2
Milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 77,6 77,6 77,6
Fonden for investerat fritt eget kapital 76,2 73,3 75,9
Ovriga fonder 1,4 0,2 -1,6
Omrakningsdifferenser -36,5 -26,7 -17,3
Balanserade vinstmedel 241,8 224,3 256,9
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 360,5 348,8 391,5
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 360,5 348,8 391,5
LANGFRISTIGA SKULDER

Latenta skatteskulder 49,5 39,7 51,0
Langfristiga rantebarande finansieringsskulder 73,1 67,5 71,9
Langfristiga leasingskulder 519,4 496,5 505,6
Langfristiga rantefria skulder och avsattningar 0,5 0,2 0,3
LANGFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 642,4 603,8 628,9
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristiga leasingskulder 83,9 77,5 81,6
Kortfristiga rantefria skulder

Leverantorskulder och 6vriga kortfristiga skulder 172,2 161,7 178,4
Inkomstskatteskulder 31 28,7 11,7
Kortfristiga avsattningar 16,1 31,2 18,0
Kortfristiga rantefria skulder sammanlagt 191,4 221,6 208,2
KORTFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 275,2 299,1 289,8
SKULDER SAMMANLAGT 917,6 903,0 918,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 1278,2 1251,8 1310,2
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Milj. euro 1.1-31.3.2024 1.1-31.3.2023 1.1-31.12.2023
KASSAFLODE FRAN RORELSEN

Rakenskapsperiodens vinst/forlust -15,4 19,5 51,7
Justeringar:

Avskrivningar och nedskrivningar 25,4 25,6 100,2
Forsaljningsvinster (-) och -forluster (+) fran forsaljning av bestaende 0,0 0,2 -1,3
aktiva

Rantekostnader och 6vriga finansiella kostnader 9,1 8,2 34,9
Ranteintakter -2,6 -0,9 -5,1
Inkomstskatter 1,3 -29,7 -5,0
Ovriga justeringar 1,7 0,2 0,6
Forandringar av rorelsekapital:

Okning (-) / minskning (+) av omséttningstiligangar -20,7 -13,6 11,2
Okning (-) / minskning (+) av kortfristiga férsaljningsfordringar och -7,8 -4,2 1,6
ovriga fordringar

Okning (+) / minskning (-) av leverantérsskulder och évriga kortfristiga 4,0 -14,9 -7,
skulder

Betalda rantor -10,6 -8,4 -33,3
Erhallna rantor fran rorelsen 1,0 0,6 3,5
Betalda skatter fran rorelsen -6,7 -15,5 -49,7
Nettokassaflode fran rorelsen -24,7 -32,9 102,2
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgangar -6,7 -13,5 -65,4
Deponeringssakerhet 0,0 0,0 -0,1
Investeringar i dotterbolagsaktier -0,2
Ovriga placeringar -0,2
Nettokassaflode fran investeringar -6,7 -13,5 -65,9
KASSAFLODE FRAN FINANSIERING

Aterbetalning av leasingskulder -19,1 -17,4 -66,3
Nettokassaflode fran finansiering -19,1 -17,4 -66,3
NETTOFORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -50,5 -63,8 -30,0
Likvida medel vid periodens ingang 137,5 167,9 167,9
Nettoféréandring av likvida medel -50,5 -63,8 -30,0
Inverkan av kursdifferenser -3,3 -1,5 -0,3
Likvida medel vid periodens utgang 83,7 102,5 137,5
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KALKYL OVER FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

s £ .8 8 s | s
s 39 8f g5 £ f: -
N g Sy 5% 5 E& 2 g
Milj. euro < LE Lo O O9T m 'S =
EGET KAPITAL 1.1.2024 77,6 759, 18| 02| -17,3| 256,99 3915
Rakenskapsperiodens vinst/forlust 15,4 -15,4
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter -19,2 -19,2
Séakring av kassaflode 3,0 3,0
Periodens totalresultat sammanlagt 3,0 -19,2 -154| -31,5
Emission av aktier till borgenarer till saneringsskulder utan sakerhet 0,3 0,3
Aktierelaterade ersattningarna 0,2 0,2
Ovriga forandringar i eget kapital sammanlagt 0,3 0,2 0,5
EGET KAPITAL 31.3.2024 77,6 76,2 1,2| 0,2| -36,5 241,8| 360,5
1S
s 5.8 &8 s 3
£ &3 &5 5 £3 £3
g 28 25 § 3p EE .
" g Sz 5% 5 EL <2 &
Milj. euro < LE Lo O] O@D m's =
EGET KAPITAL 1.1.2023 77,6 73,3 -1, 0,1 -18,9| 204,6| 3356
Rakenskapsperiodens vinst/forlust 19,5/ 19,5
Omréakningsdifferenser av utlandska enheter -7,7 -7,7
Sakring av kassaflode 1,2 1,2
Periodens totalresultat sammanlagt 1,2 -7,7 19,5/ 13,0
Aktierelaterade ersattningarna 0,2 0,2
Ovriga forandringar i eget kapital sammanlagt 0,2 0,2
EGET KAPITAL 31.3.2023 77,6 73,3 0,1 0,1] -26,7| 224,3| 348,8
_ -g E 3 n [0}
2 &3 £& 5 2§ Gtz
y c 5z 5% 5 Eg wf %
Milj. euro < LE Wwo O] O7T m 'S =
EGET KAPITAL 1.1.2023 77,6 73,3 -1, 0,1 -18,9| 204,6| 335,6
Rakenskapsperiodens vinst/forlust 51,7\ 51,7
Omréakningsdifferenser av utlandska enheter 1,6 1,6
Sakring av kassaflode -0,8 -0,8
Periodens totalresultat sammanlagt -0,8 1,6 51,7 52,6
Emission av aktier till borgenarer till saneringsskulder utan sakerhet 2,6 2,6
Aktierelaterade ersattningarna 0,8 0,8
Ovriga férandringar 0,1 -0,1
Ovriga foriandringar i eget kapital sammanlagt 2,6 0,1 0,6 3,3
EGET KAPITAL 31.12.2023 77,6 759, -18| 02| -17,3] 256,9| 3915
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NOTER TILL BOKSLUTET,
SAMMANDRAG

PRINCIPER FOR UPPRATTANDE

Denna delarsrapport har upprattats enligt standarden IAS 34.
De tillampliga principerna for upprattande och redovisning ar de
samma som i bokslutet 2023. Siffrorna har inte reviderats.

Foretagssaneringsprogram

Enligt sitt beslut av den 9 februari 2021 godkénde Helsingfors
tingsratt saneringsprogrammet for Lindex Group Abp ("Bolaget”),
och saneringsforfarandet upphérde. Saneringsprogrammet byg-
ger pa fortsattandet av Stockmanns varuhusaffarsverksamhet,
forsaljningen och tillbakahyrningen av Stockmanns varuhusfastig-
heter i Helsingfors, Tallinn och Riga samt fortsattandet av Lindex
affarsverksamhet som en fast del av Lindexkoncernen.

Foretagssaneringsprogrammet framskrider planenligt, vilket
innebar att alla Stockmanns varuhusfastigheter har salts och alla
rantebarande skulder aterbetalats med undantag for ett obliga-
tionslan pa 73,1 miljoner euro. Det finns fortfarande bestridda
yrkanden som galler avslutande av hyreskontrakt som maste
avgoras innan saneringsprocessen kan avslutas.

Bolagets styrelse fattade den 25 januari 2024 ett beslut, i enlighet
med saneringsprogrammet och pa basis av bemyndigandet givet
av den ordinarie bolagstdamman, om att emittera 307 489 nya
aktier i Bolaget, med avvikelse fran aktiedgarnas foretradesratt
till aktier, till sddan Bolagets borgenar vars tidigare villkorade eller
omtvistade saneringsskuld enligt saneringsprogrammet hade be-
kraftats till sitt slutliga belopp senast den 9 november 2023, och
godkande teckningen som gjorts i aktieemissionen. Teckningspri-
set i aktieemissionen var 0,9106 euro per aktie, vilket betalades
genom att kvitta saneringsskuld i enlighet med saneringspro-
grammet. Till féljd av aktieemissionen 6kade det totala antalet
aktier i Bolaget med 307 489 aktier till totalt 159 023 044 aktier.

Bolaget meddelade den 25 januari 2024 att det hade tagit emot
och bekraftat en teckningsanmalan fran en berattigad borgenar,
vars tidigare villkorade eller omtvistade fordring under sanerings-
programmets betalningsprogram hade klargjorts och faststallts till
sitt slutliga belopp. Det totala kapitalbeloppet av tillaggsobligatio-
ner som giltigt tecknats av den berattigade borgenaren uppgick till
1120 000 euro. Den berattigade borgenarens fordring konverte-
rades till tilldggsobligationer genom kvittning.

Enligt saneringsprogrammet har Bolaget saneringsskulder som

ar omtvistade, villkorade eller anknutna till ett maximibelopp, dar
beloppet som omfattas av betalningsprogrammet faststalls vid ett
senare tillfalle och dar borgenarerna till sddana saneringsskulder
kommer att ha ratt att konvertera sina fordringar till aktier och obli-
gationer da deras respektive fordringar faststallts. Konverteringen
till aktier utfors i enlighet med bestdammelserna i kapitel 14.5.2 av
saneringsprogrammet och teckningspriset for konverteringsaktier-
na ar 0,9106 euro per aktie. Konverteringen till obligationer utfors
i enlighet med bestammelserna i kapitel 14.5.4 av saneringspro-
grammet genom kvittning euro for euro.

Verksamhetens kontinuitet

Lindex Group:s koncernbokslut har upprattats utgaende fran an-
tagandet om verksamhetens kontinuitet. Koncernens formaga att
fortsatta verksamheten beror pa affarsverksamhetens [6nsamhet
och pa att det godkénda saneringsprogrammet for Lindex Group
Abp verkstalls. Affarsverksamhetens [dnsamhet inom koncernen
beror pa framtida marknadsférhallanden och koncernens formaga
att framgangsrikt genomféra sin affarsplan.

Helsingfors tingsratt har enligt sitt beslut i februari 2021 faststallt
saneringsprogrammet for Lindex Group Abp. Saneringspro-
grammets varaktighet ar atta ar och det bygger pa fortsattandet
av Stockmanns varuhusaffarsverksamhet, forsaljningen och
tillbakahyrningen av Stockmanns varuhusfastigheter i Helsingfors,
Tallinn och Riga samt fortsattandet av Lindex affarsveksamhet i

Lindexkoncernenens innehav. Saneringsprocessen framskrider
planenligt, vilket innebar att alla Stockmanns varuhusfastigheter
hars salts och bade saneringsskulden med sékerheter och den
obestridda saneringsskulden utan sakerheter har aterbetalats.
Det finns fortfarande bestridda yrkanden som galler avslutande
av hyreskontrakt som maste avgodras innan saneringsprocessen
kan avslutas.

Det radande geopolitiska laget foérorsakar en 6kande inflation,
vilket kan ha en negativ effekt pa forsaljningen pa grund av kon-
sumenternas fortroendeniva saval som 6kande inkdpspriser och
rorelsekostnader. Laget kan dessutom leda till dréjsmal i leverans-
kedjor pa grund av produktions- och transportrelaterade fragor.
Ledningen och styrelsen bedémer regelbundet de operativa och
strategiska riskerna relaterade till den radande situationen.

Lindexkoncernen har for tillfallet inga pagaende rattsliga tvister
eller ersattningskrav som inte rapporterats i arsredovisningen, det
finns inte heller nagra tecken pa vasentliga hot som skulle utgéra
ett hot mot féretagets kontinuitet eller kassafléden.

Pa grund av affarsverksamhetens karaktar fordelas Lindexkon-
cernens intakter pa ett stort antal kunder, varav ingen enskild
kund star for en vasentlig del av koncernens kassafloden.

Lindex Group Abp:s styrelse har omsorgsfullt bedémt koncer-
nens Overgripande lage i féretagssaneringen och dven med
tanke pa den 0kade osakerheten pa grund av férandringarna

i den makroekonomiska miljon. Analysen stéder likviditetens
och finansieringens tillrécklighet under de tolv féljande manader
och saledes har koncernbokslutet upprattats enligt principen for
fortsatt verksamhet.

Principer for upprattande som forutsatter ledningens
bedomning och centrala osdkerhetsfaktorer relaterade till

bedoémningarna

Eftersom koncernbokslutet har upprattats enligt IFRS-standar-
derna, har ledningen varit tvungen att ta med bedémningar av
och antaganden om framtiden. Vid rapporteringstidpunkten
anknyter antagandena i synnerhet till grunderna fér verksamhet-
ens kontinuitet, varderingen av egendomsposter, utnyttjandet av
hyresavtalens optioner samt eventualférpliktelser och redovisade
avsattningar.

Lindex Group Abp har aterbetalat alla faststéllda obestridda
externa saneringsskulder, men har fortfarande tvistade krav och
obestridda villkorliga eller maximala saneringsskulder. Vid slutet
av rapporteringsperioden aterstod fortfarande bestridda yrkanden
pa 29,1 miljoner euro. De aterstaende bestridda yrkandena an-
knyter till avslutandet av langfristiga hyreskontrakt dar borgena-
rerna yrkar pa betalning for alla aterstaende ar enligt de avslutade
hyreskontrakten. Overvakaren av Stockmanns saneringsprogram
har bestridit yrkandena och ansett att det rdcker med att betala
hyra fo6r 18 manader som kompensation. Yrkandena kommer

att avgodras i tingsratten. Lindex Group Abp har gjort en avsatt-
ning pa 15,9 miljoner euro, vilket motsvarar bolagets estimat av
beloppet for de mojliga yrkandena relaterade till bestridda skulder.
Borgenarerna till sddana saneringsskulder kommer att ha ratt att
konvertera 20% av sina fordringar till aktier da deras respektive
fordringar faststallts.

Koncernens ledning har beddomt bokféringsvardena och atervin-
ningsvadret for koncernens tillgangsposter i syfte att upptacka
eventuella tecken pa nedskrivningsbehov. Ledningen har kon-
kluderat att det finns inget behov av nedskrivning av koncernens
tillgangsposter.

Beddmningarna och antagandena i koncernboklsutet baserar sig
pa ledningens basta uppfattning vid tidpunkten for upprattandet
av bokslutet. De vasentliga osékerhetsfaktorerna samt bedém-
ningarna och antagandena presenteras i 6vrigt i koncernens
arsredovisning 2023.
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KONCERNENS RORELSESEGMENT

Omsattning, milj. euro Q12024 Q12023 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 130,6 126,5 130,6 126,5 633,1
Stockmann 62,2 72,0 62,2 72,0 318,5
Koncernen sammanlagt 192,8 198,5 192,8 198,5 951,7
Redovisad rorelsevinst/-forlust, milj. euro Q12024 Q12023 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 7,6 5,6 7,6 5,6 89,1
Stockmann -11,9 -7,0 -11,9 -7,0 -5,6
Oférdelat -3,3 -1,4 -3,3 -1,4 -7,0
Koncernen sammanlagt -7,6 -2,9 -7,6 -2,9 76,5
Finansiella intakter 2,6 0,9 2,6 0,9 51
Finansiella kostnader -9,1 -8,2 -9,1 -8,2 -35,0
Vinst/forlust fore skatter, koncernen sammanlagt -14,1 -10,2 -14,1 -10,2 46,6
Justeringar till rérelsevinst/-forlust, milj. euro Q12024 Q12023| 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 3,4 3,4 -1,2
Stockmann -2,4 -2,4 0,7
Oférdelat -2,1 -0,5 -2,1 -0,5 -3,0
Koncernen sammanlagt -1,1 -0,5 -1,1 -0,5 -3,5
Justerad rorelsevinst/-férlust, milj. euro Q12024 Q12023 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 4,2 5,6 4,2 5,6 90,3
Stockmann -9,4 -7,0 -9,4 -7,0 -6,3
Ofordelat -1,2 -1,0 -1,2 -1,0 -4,0
Koncernen sammanlagt -6,5 -2,4 -6,5 24 80,0
Avskrivningar och nedskrivningar, milj. euro Q12024 Q12023| 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 17,8 18,9 17,8 18,9 72,2
Stockmann 7,7 6,7 7,7 6,7 28,0
Ofordelat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Koncernen sammanlagt 25,4 25,6 25,4 25,6 100,2
Investeringar *), milj. euro Q12024 Q12023| 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Lindex 41,8 48,6 41,8 48,6 113,4
Stockmann 6,9 10,1 6,9 10,1 61,6
Oférdelat 0,0 0,0 0,0
Koncernen sammanlagt 48,7 58,7 48,7 58,7 175,0
*) Inklusive tillgangar med nyttjanderatt

Tillgangar, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lindex 917,4 906,7 935,7
Stockmann 360,4 342,0 3741
Oférdelat 0,4 3,1 0,4
Koncernen sammanlagt 1278,2 1251,8 1310,2
IFRS 16 Leasingskulder, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lindex 272,8 280,9 257,6
Stockmann 330,4 293,1 329,5
Ofordelat 0,1 0,0 0,1
Koncernen sammanlagt 603,2 574,0 587,2
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UPPGIFTER OM MARKNADSOMRADEN

Omsattning, milj. euro Q12024 Q12023| 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Finland 60,9 68,0 60,9 68,0 322,0
Sverige*) 70,8 67,5 70,8 67,5 332,1
Norge 24,6 23,9 24,6 23,9 126,7
Andra lander 36,5 39,1 36,5 39,1 170,8
Marknadsomraden sammanlagt 192,8 198,5 192,8 198,5 951,7
Finland % 31,6 % 34,3 % 31,6 % 34,3 % 33,8 %
Utlandet % 68,4 % 65,7 % 68,4 % 65,7 % 66,2 %
Rorelsevinst/-forlust, milj. euro Q12024 Q12023| 1.1-31.3.2024| 1.1-31.3.2023| 1.1-31.12.2023
Finland -13,6 -7,8 -13,6 -7,8 -14,0
Sverige*) 4,6 2,3 4,6 2,3 75,7
Norge 1,1 1,0 1,1 1,0 4,7
Andra lander 0,3 1,6 0,3 1,6 10,2
Marknadsomraden sammanlagt -7,6 -2,9 -7,6 -2,9 76,5
Langfristiga tillgangar, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Finland 250,7 2227 252,2
Sverige*) 581,1 563,9 587,8
Norge 49,1 451 43,7
Andra lander 54,8 53,9 48,4
Marknadsomraden sammanlagt 935,6 885,6 932,1
Finland % 26,8 % 251 % 271 %
Utlandet % 73,2 % 74,9 % 72,9 %

*) inkluderar franchisinginkomster
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KONCERNENS NYCKELTAL

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Soliditet, % 28,2 27,9 29,9
Nettoskuldsattningsgrad, % 164,4 154,3 133,2
Kassaflode fran rorelsen per aktie, fran borjan av perioden, euro -0,16 -0,21 0,65
Rantebarande nettoskuld, milj. euro 592,6 538,3 521,6
Antal aktier vid periodens slut, 1 000 st. 159 023 155 880 158 716
Antal aktier, vagt medeltal, 1000 st. 158 939 155 880 157 379
Aktiestockens marknadsvarde, milj. euro 513,6 322,7 460,3
Driftsbidrag, % -3,9 -1,4 8,0
Eget kapital per aktie, euro 2,27 2,24 2,47
Avkastning pa eget kapital, glidande 12 man., % 4,7 38,4 14,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, glidande 12 man., % 7,8 14,2 8,1
Personal i medeltal, omraknat till heltidsanstallda 4 205 4 309 4 283
Investeringar, fran borjan av rakenskapsperioden, milj. euro *) 6,8 13,6 65,1
*) Exklusive tillgangar med nyttjanderatt
NYCKELTALENS BERAKNINGSPRINCIPER
Nyckeltal enligt IFRS-standarderna
Resultat/aktie = resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare

emissionsjusterat antal aktier i genomsnitt
Alternativa nyckeltal
Soliditet, % = eget kapital sammanlagt 100
balansomslutning — erhallna forskott X

Nettoskuldsattningsgrad, % = rantebarande frammande kapital — likvida medel och rantebarande fordringar <100

eget kapital sammanlagt

Kassaflode fran rorelsen/aktie =

nettokassaflode fran rorelsen

antal aktier i genomsnitt

Rantebarande nettoskuld =
Aktiestockens marknadsvarde =

Eget kapital/aktie =

eget kapital hanforlig till moderbolagets aktiedgare

antal aktier pa bokslutsdagen

Avkastning pa eget kapital, % =

rakenskapsperiodens resultat (12 manader)

rantebarande frammande kapital — likvida medel och réntebarande fordringar

x 100

eget kapital sammanlagt (genomsnittligt under 12 manader)

Avkastning pa investerat kapital, %

resultat fére skatter + rante- och 6vriga finansiella kostnader (12 manader)

investerat kapital (genomsnittligt under 12 manader)

Investerat kapital =

Fritt kassaflode =

balansomslutning — latent skatteskuld samt 6vriga réntefria skulder
(genomsnittligt under 12 manader)

antal aktier i slutet av perioden multiplicerat med aktiens borskurs pa bokslutsdagen

x100

EURONS VAXELKURSER

Kursen pa bokslutsdagen 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
NOK 11,6990 11,3940 11,2405
SEK 11,5250 11,2805 11,0960
Medelkursen for rakenskapsperioden 1.1-31.3.2024 1.1-31.3.2023 1.1-31.12.2023
NOK 11,4198 10,9845 11,4243
SEK 11,2803 11,2017 11,4728
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UPPGIFTER PER KVARTAL

Koncernens resultatréakning per kvartal

Milj. euro Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q22023 Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q22022
Kvarvarande verksamhet

Omsittning 192,8 274,3 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Ovriga rérelseintakter 4,5 2.1 0,5 0,0 0,0 0,0 0,3 84,0
Material och tjanster -84,3 -116,5 -941 -100,5 -86,5 -116,1 -105,3| -109,3
Kostnader for ersattningar till anstallda -52,4 -55,5 -49,0 -56,1 -51,8 -53,7 -50,7 -55,5
Avskrivningar och nedskrivningar -25,4 -24,6 -24,9 -25,1 -25,6 -24,7 -25,9 -26,9
Ovriga rérelsekostnader -42,8 -51,0 -39,1 -40,1 -37,5 -53,4 -56,4 -46,9
Kostnader totalt -204,9 -247,6| -2071 -221,8 -201,4 -248,0 -238,3| -238,5
Rorelsevinst/-forlust, milj. euro -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5
Finansiella intakter 2,6 1,2 1,3 1,7 0,9 1.1 0,9 0,2
Finansiella kostnader -9,1 -10,0 -7,9 -8,8 -8,2 -7,6 -8,3 -6,7
Finansiella intdkter och kostnader -6,5 -8,9 -6,6 -7,0 -7,3 -6,5 -7,4 -6,5
sammanlagt

Vinst/forlust fore skatter -14,1 20,0 13,7 23,1 -10,2 18,1 -1,4 108,0
Inkomstskatter -1,3 -10,3 -5,0 9,4 29,7 -0,5 2,0 -27,4
Réakenskapsperiodens vinst/forlust -15,4 9,7 8,7 13,8 19,5 17,6 0,6 80,7
Resultat per aktie per kvartal

Euro Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q2 2023| Q12023| Q42022 Q3 2022| Q2 2022
Fran arets resultat, fore utspadning -0,10 0,06 0,05 0,09 0,13 0,11 0,00 0,52
Segmentuppgifter per kvartal

Milj. euro Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q2 2023| Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q22022
Omsittning

Lindex 130,6 168,2 162,3 176,2 126,5 172,2 166,9 188,0
Stockmann 62,2 106,1 64,7 75,8 72,0 100,4 77,1 81,0
Koncernen sammanlagt 192,8 2743 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Redovisad rorelsevinst/-forlust, milj. euro

Lindex 7,6 21,7 26,2 35,6 5,6 23,0 22,9 39,0
Stockmann -11,9 9,3 -4,8 -3,1 -7,0 2,4 -15,8 78,4
Oférdelat -3,3 -2,2 -1,1 -2,3 -1,4 -0,8 -1,0 -2,8
Koncernen sammanlagt -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5
Justeringar till rorelsevinst/-forlust, milj. euro

Lindex 3,4 -0,6 0,0 -0,6 -0,0 0,3
Stockmann -2,4 0,4 0,3 -0,9 -15,9 79,8
Ofordelat -2,1 -1,2 -0,3 -1,2 -0,5 -0,7 -0,4 -0,7
Koncernen sammanlagt -1,1 -1,4 -0,2 -1,4 -0,5 -1,6 -16,0 79,1
Justerad rorelsevinst/-férlust, milj. euro

Lindex 4,2 22,3 26,2 36,2 5,6 23,0 22,5 39,0
Stockmann -9,4 9,0 -4,8 -3,5 -7,0 3,3 0,2 -1,5
Oférdelat -1,2 -1,0 -0,8 -1,1 -1,0 -0,1 -0,6 -2,1
Koncernen sammanlagt -6,5 30,2 20,6 31,6 -2,4 26,1 22,0 35,4
Uppgifter om marknadsomraden

Milj. euro Q12024 | Q4 2023| Q3 2023| Q2 2023| Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q2 2022
Omsittning

Finland 60,9 101,8 70,7 81,5 68,0 96,4 80,0 84,7
Sverige*) 70,8 88,0 83,3 93,4 67,5 92,0 87,6 100,7
Norge 24,6 34,0 33,0 35,8 23,9 36,0 34,6 41,6
Andra lander 36,5 50,5 40,0 41,3 39,1 48,1 41,9 42,0
Koncernen sammanlagt 192,8 274,3 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Finland % 31,6%| 371%| 312%| 323% 343 %| 354%| 328%| 315%
Utlandet % 68,4%| 629%| 688%| 67,7% 65,7 %| 64,6%| 672%| 685%
Rorelsevinst/-forlust

Finland -13,6 3,1 -5,0 -4.4 -7,8 0,2 -16,3 75,9
Sverige*) 4,6 19,0 22,4 31,9 2,3 10,2 19,0 35,4
Norge 1,1 1,2 1,2 1,3 1,0 1,2 1,2 1,2
Andra lander 0,3 55 1,7 1,4 1,6 13,0 21 2,1
Koncernen sammanlagt -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5

*) Inkluderar franchisinginkomster
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ANSVARSFORBINDELSER OCH DERIVATKONTRAKT

Koncernens ansvarforbindelser, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Pantsatta aktierna i dotterbolag *) 303,4 303,4 303,4
Pantsatta lanefordringar **) 342,8 341,9 378,6
Borgensforbindelser 0,1 0,1 0,1
Elavtalansvar 1,0 2,0 1,5
Totalt 647,3 647,4 683,5
*) Bokféringsvarde pa pantsatta aktierna i dotterbolag

**) Bokforingsvarde pa dotterbolags pantsatta lanefordringar

Hyreskontrakt for koncernens affarslagenheter, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Inom ett ar 7,9 4.1 48
Langre an ett ar 12,3 7,7 15,3
Totalt 20,1 11,8 20,1
Avgifter for koncernens leasingavtal, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Inom ett ar 0,1 0,2 0,1
Langre an ett ar 0,2 0,3 0,3
Totalt 0,4 0,5 0,4
Koncernens derivatkontrakt, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Nominellt varde

Valutaderivat 35,7 31,0 47,0
Totalt 35,7 31,0 47,0
KONCERNENS TILLGANGAR OCH GOODWILL

Tillgangar, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Anskaffningsutgift vid periodens ingang 1877,4 1746,8 1746,8
Omrakningsdifferens +/- -56,8 -22,5 2,3
Okningar under perioden 48,7 58,7 174,8
Minskningar under perioden -7,5 -13,3 -46,5
Anskaffningsutgift vid periodens utgang 1861,8 1769,6 1877,4
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens ingang -948,8 -883,6 -883,6
Omrakningsdifferens +/- 30,6 13,0 0,0
Avskrivningar pa minskningar under perioden 14,0 9,0 35,0
Rakenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -25,4 -25,6 -100,2
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens utgang -929,7 -887,3 -948,8
Bokforingsvarde vid periodens ingang 928,5 863,1 863,1
Bokforingsvérde vid periodens utgang 932,1 882,3 928,5
| sammanstallningen av koncernens tillgangar ingar féljande

forandring i koncerngoodwill:

Goodwill, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Anskaffningsutgift vid periodens ingang 250,6 250,9 250,9
Omrakningsdifferens +/- 9,4 -3,6 0,6
Minskningar under perioden -0,9
Bokforingsvérde vid periodens utgang 241,2 247,3 250,6
TILLGANGAR MED NYTTJANDERATT

Milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Anskaffningsutgift vid periodens ingang 715,7 636,7 636,7
Omrakningsdifferens +/- -18,1 -6,4 1,8
Okningar under perioden 41,9 451 109,9
Minskningar under perioden -2,6 -11,1 -32,6
Anskaffningsutgift vid periodens utgang 736,9 664,2 715,7
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens ingang -275,2 -217,5 -217,5
Omrakningsdifferens +/- 8,7 2,7 -1,8
Avskrivningar pa minskningar under perioden 9,1 6,8 22,1
Rakenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -19,7 -20,2 -78,0
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens utgang -277,1 -228,2 -275,2
Bokforingsvarde vid periodens ingang 440,5 419,2 419,2
Bokforingsvarde vid periodens utgang 459,8 436,1 440,5
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FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER PER VARDERINGSGRUPP OCH HIERARKISK KLASSIFICERING AV VERKLIGA VARDEN

Finansiella tillgangar, milj. euro  |Taso | Bokforings- Verkligt| Bokforings- Verkligt| Bokforings- Verkligt
varde vérde vérde varde vérde vérde

31.3.2024 31.3.2024 31.3.2023 31.3.2023 31.12.2023 31.12.2023

Derivatkontrakt, sékrings- 2 1,2 1,2 0,4 0,4 0,0 0,0

redovisning tillampas

Finansiella tillgangar varderade

till upplupet anskaffningsvarde

Langfristiga fordringar 31 31 3,0 3,0 3,2 3,2

Kortfristiga fordringar, rantebarande 0,7 0,7

Kortfristiga fordringar, rantefria 46,8 46,8 45,1 451 42,0 42,0

Likvida medel 83,7 83,7 102,5 102,5 137,5 137,5

Ovriga placeringar 3 0,4 0,4 0,2 0,2 0,4 0,4

Finansiella tillgangar per 135,2 135,2 151,9 151,9 183,2 183,2

varderingsgrupp totalt

Finansiella skulder, milj. euro Taso | Bokforings- Verkligt| Bokforings- Verkligt| Bokforings- Verkligt

varde vérde vérde varde vérde vérde

31.3.2024 31.3.2024 31.3.2023 31.3.2023 31.12.2023 31.12.2023

Derivatkontrakt, sdkrings- 2 0,2 0,2 1,9 1,9

redovisning tillampas

Finansiella skulder vérderade till

upplupet anskaffningsvarde

Langfristiga skulder, rantebarande 2 731 64,5 67,5 554 71,9 62,5

Langfristiga leasingskulder 519,4 519,4 496,5 496,5 505,6 505,6

Langfristiga skulder, rantefria 0,5 0,5 0,2 0,2 0,3 0,3

Kortristiga leasingskulder 83,9 83,9 77,5 77,5 81,6 81,6

Kortfristiga skulder, rantefria 172,2 172,2 161,5 161,5 176,6 176,6

Finansiella skulder per 849,0 840,5 803,4 791,3 837,9 828,5

varderingsgrupp totalt

Andring i verkligt virde av 6évriga placeringar, milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Bokféringsvarde 1.1. 0,4 0,2 0,2

Okningar under perioden 0,2

Bokforingsvarde 31.12. 0,4 0,2 0,4

Koncernen tillampar foljande rangordning for att faststalla och offentliggéra det verkliga vardet pa finansiella instrument enligt olika

varderingstekniker:

Niva 1: Noterade (ojusterade) priser for identiska tillgangar och skulder pa aktiva marknader

Niva 2: Varderingsmetoder, som anvander noterat marknadspris som ingangsdata. Noteringarna ar tillgéangliga regelbundet pa
bérsen, hos maklare eller tjansteproducenter inom marknadsprissattning. Finansiella instrument pa niva 2 ar icke-bérsnoterade (OTC)
derivatinstrument som klassificeras till antingen verkligt varde och bokfors i resultatrakningen eller som sakringsredovisas

Niva 3: Sadana varderingstekniker av vilka kravs betydande ledningens bedémning.

Under den rékenskapsperioden forekom inga overfoéringar mellan nivaerna.

Finansiella tillgangar pa tredje nivan ar investeringar i aktier av onoterade foretag. Verkligt varde av aktier faststalls enligt metoder, som
kraver ledningens beddmning. Vinster och forluster harrérande fran investeringar bokfors i 6vriga rorelseintakter och rorelsekostnader
i resultatrakningen, eftersom beslut att forvarva eller Gverfora investeringar har gjorts pa kommersiella grunder. Den féljande kalkylen
forevisar andringar i finansiella tillgangar som varderas i verkligt varde under rapporteringsperioden.
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KASSAFLODENA, SOM BYGGER PA KONTRAKT OM FINANSIELLA SKULDER

1.4.2024— 1.4.2025-| 1.4.2026—-| 1.4.2027-
Milj. euro 31.3.2024| 31.3.2025 31.3.2026| 31.3.2027| 31.3.2028| 1.4.2028—-| Yhteensa
Kortfristiga saneringsskulder 4,4 -4.4 -4.4
Saneringsskulder, totalt 4,4 -4.4 -4.4
Langfristig Bond 731 -0,1 -0,1 -73,2 -73,3
Leverantorskulder och dvriga skulder 93,7 -93,7 -93,7
Langfristiga leasingskulder 519,4 -101,6 -92,3 -82,0 -424,0 -699,8
Kortfristiga leasingskulder 83,9 -108,4 -108,4
Leasingskulder, totalt 603,2 -108,4 -101,6 -92.3 -82,0 -424,0 -808,2
Totalt 774,3 -206,5 -101,7 -165,4 -82,0 -424,0 -979,6

Kassaflodena baserar sig pa saneringsprogrammet, som godkandes den 9 februari 2021 och de inkluderar finansiella kostnader.

| juli 2021 konverterades saneringsskulder pa 66,1 milj. euro till ett nytt masskuldebrevslan, som ska aterbetalas ar 2026 och pa vilket ska
betalas 0,1 milj. euro arlig rénta. | ar 2022 ytterligare masskludebrevslan konverterades med 1,5 milj. euro, i ar 2023 med 4,4 milj. euro
och i januari 2024 med 1,1 milj. euro. Avsattningar for hyresvardarnas skadestandskrav ingar inte i kassaflodena.
Leasingskuldernas bokforingsvarde har diskonterats i enlighet med IFRS 16. Kassaflédena ar presenterade enligt sina nominella varden.

SANERINGSSKULDER

Milj. euro 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Kortfristiga rantefria saneringsskulder, utan sékerhet 4,4 0,2 1,4
Kortfristiga saneringsskulder totalt 4,4 0,2 1,4
Saneringsskulder relaterade till kortfristiga avsattningar 16,1 18,0
Saneringsskulder relaterade till avsattningar *) 16,1 31,2 18,0
Totalt 20,5 31,3 19,4

Dessutom Lindex Group Abp:s koncerninterna saneringsskulder uppgar till 63,9 milj. euro.
*) Inkluderar sanerings skulder som &r omtvistade, villkorade eller villkodare och anknutna till ett maximibelop hyresvardarnass

omtvistade skadestandskrav i anslutning till de uppsagda hyresavtalen.

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER

Milj. euro 1.1-31.3.2024 1.1-31.3.2023 1.1-31.12.2023
Ranteintakter fran bankdepositioner, dvriga placeringar och valutaderivat 1,4 0,6 3,5
Ovriga finansiella intékter 0,3 0,3 1,6
Valutakursdifferenser 0,9

Finansiella intdkter totalt 2,6 0,9 5,1
Rantekostnader for finansiella skulder som varderas till periodiserad -0,3 -0,3 -1,5
anskaffningsutgift

Rantekostnader for leasingavtal -8,8 -7,9 -32,1
Valutakursdifferenser 0,0 -1,4
Finansiella kostnader totalt -9,1 -8,2 -35,0
Finansiella intdkter och kostnader totalt -6,5 -7,3 -29,9
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